PAGE
7

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	Khánh Cường, ngày 21 tháng 8 năm 2025

	V/v phúc đáp hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Võ Thị Nuôi, địa chỉ thửa đất tại xã Khánh Cường (Lần 2)

                    Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi  - Chi nhánh VP đăng ký đất đai khu vực VII
Thực hiện Công văn số 317/CV-KVVII ngày 10/7/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VII về việc có ý kiến hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Võ Thị Nuôi, địa chỉ thửa đất tại xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi (Lần 2);

Ngày 20/8/2025, Phòng Kinh tế phối hợp với Trưởng thôn Xuân Thành và ông Lê Sắc (chồng bà Võ Thị Nuôi) tiến hành kiểm tra, xác minh hiện trạng tại thửa đất số 458, tờ bản đồ số 37 và thửa đất số 788, tờ bản đồ số 36, xã Khánh Cường.
Qua làm việc và kiểm tra hiện trạng, ông Lê Sắc thừa nhận trong quá trình quản lý và sử dụng đất, gia đình ông có cải tạo phần đất do UBND xã quản lý (đất mương) ở giáp ranh của 02 thửa đất trên, ngoài phạm vi 02 thửa đất được Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất để canh tác và sản xuất nông nghiệp.
(Cụ thể có biên bản kèm theo)
UBND xã Khánh Cường phúc đáp nội dung như trên, để Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VII xem xét, xử lý hồ sơ công dân theo quy định phát luật./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND;

- Phòng Kinh tế;

- CVKT(Nam, Điệp);

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huỳnh Kiên

PAGE